## 公益社団法人 愛知県理学療法士会 役員選挙告示

公益社団法人 愛知県理学療法士会選挙管理委員会委員長 山口 裕一

愛知県理学療法士会役員の任期満了にともない,士会定款(第19,20,21,25条)により役員選挙 を実施します.

- 1. 選挙すべき役員名と定数
  - 1) 理事 3名 以上 9名 以内
  - 2) 監事 1名 又は 2名
- 2. 選挙方法

2024年12月26日時点の正会員を基準とした選挙人、被選挙人名簿に登録された者によって選挙を行います。

3. 立候補可能な者

2024年12月26日時点の正会員を基準とした被選挙人名簿に登録された者.

4. 立候補受付

マイページへログインの上、選挙サイトへアクセスし、立候補届け出を行う.

2025年1月18日(土) 正午~2月1日(土) 正午までに立候補者は、写真および趣旨文書(400文字以内)の受付を完了してください.

5. 選挙運動期間

立候補者公表日2025年2月24日(月)午前9時~2025年3月15日(土)午後9時まで.

6. 投票期間

2025年3月3日(月)正午~3月16日(日)正午まで、

7. 投票方法

マイページへログインの上、選挙サイトから投票.

立候補者に対して理事は9名、監事は2名までの投票が可能な、連記投票制にて選挙を行います。

8. 開票日

2025年3月16日(日)13時00分~.

9. 選挙結果報告

2025年3月17日(月)にホームページ上で発表する.

10. 問い合わせ

公益社団法人愛知県理学療法士会 選挙管理委員会委員長 山口裕一 迄 (刈谷豊田総合病院リハビリテーション科)

E-mail: <a href="mailto:senkyo@pt-aichi.jp">senkyo@pt-aichi.jp</a>

愛知県理学療法士会のホームページ(http://www.aichi-pt.jp)掲載の「理事・監事選挙実施要項」 を確認し、選挙管理委員会からのお知らせ等にも留意してください.

役員選挙のながれ